PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» февраля 2012 г.

	№ 01-07/178

	г. Торжок

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1151  по выборам Президента
Российской Федерации

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1151, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Торжокского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации» от «13» января 2012 года № 01-07/141, территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1151 по выборам Президента Российской Федерации  в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Новоторжский вестник» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1151.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района  В.А. Голубева.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	В.А. Голубев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.И. Перфильева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Торжокского района

от 03 февраля  2012 года № 01-07/178

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1151  по выборам Президента Российской  Федерации

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Соловьева Наталья Евгеньевна
	05.06.1973
	среднее специальное
	МБУК «Торжокская ЦБС», библиотекарь
	Торжокское Местное отделение Партии «Единая Россия»

	2
	Волкова Наталья Николаевна
	01.01.1963
	среднее специальное
	МОУ Тверецкая СОШ, учитель
	РОПП «Справедливая Россия»

	3
	Гролшев Анатолий Степанович
	22.02.1952
	высшее
	МОУ Тверецкая СОШ, учитель
	Торжокское местное отделение политической партии КПРФ

	4
	Нурджанова Светлана Федоровна
	03.09.1970
	среднее специальное
	ГБУК  «Торжокская ЦРБ», фельдшер Тверецкого ФАП
	Тверским региональным отделением ПП «ЛДПР»

	5
	Цолбикова Светлана Валерьевна
	04.11.1973
	среднее специальное
	МОУ Тверецкая СОШ, учитель
	Собранием избирателей по месту работы